[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 21.10.2008

     № 185
ст. Раздольная

О снятии с контроля постановлений, распоряжений главы Раздольненского сельского поселения

В связи с выполнением постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения и истечением срока их действия или утраты силы  п о с т а н о в л я ю:

1. Снять с    контроля    постановления   и   распоряжения  главы  Раздольненского сельского поселения (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского  сельского поселения

Кореновского района,

Начальник общего отдела                                                                  Л.И.Шевлякова

21.10.2008

ПРИЛОЖЕНИЕ

              к постановлению  главы

Раздольненского сельского поселения

     Кореновского района

     от 21.10.2008 № 185
СПИСОК

постановлений и распоряжений главы Раздольненского сельского поселения

за 3 квартал 2008 года снятых с контроля

	№

п/п

	Номер, дата документа
	Название документа
	Что сделано по выполнению документа
	Предло-жения

	1. 1.
	№ 50-р
 04.05.2008
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района в пожароопасный период 2008 года
	Установлен новый гидрант у СДК. Была произведена ревизия пожарных гидрантов, установлены соответствующие указатели расположения пожарных гидрантов ст.Раздольной и х.Верхнем.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	2. 2.
	№ 48
04.04.2008
	Об обеспечении требований пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения в период уборки урожая зерновых и заготовки грубых кормов
	Установлен новый гидрант у СДК. Была произведена ревизия пожарных гидрантов, установлены соответствующие указатели расположения пожарных гидрантов ст.Раздольной и х.Верхнем.
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	3. 3.
	№ 111
11.06.2008
	О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Раздольненского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории станицы Раздольной

	Были проведены публичные слушания 30.09.2008 года. Постановление опубликовано в газете «Кореновские вести» от 24.06.2008 года №73(11053)
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	4. 4.
	№ 105-р
18.08.2008
	О мерах по уничтожению амброзии и другой сорной растительности
	Приняты меры по уничтожению карантинной растительности, усилен контроль за использованием земель на территории сельского поселения
	Снять с контроля как выпол-неное

	5. 5.
	№ 82-р

16.07.2008
	Об утверждении программы мероприятий Раздольненского сельского поселения посвященных Дню физкультурника 9 августа 2008 года, сценария торжественного открытия спортивных соревнований и сметы расходов
	Проведено мероприятие по проведению Дню физкультурника 9 августа 2008 года
	Снять с контроля как

выпол-ненное

	6.
	№ 102-р
15.08.2008
	Об утверждении программы мероприятий Раздольненского сельского поселения посвященных Дню здоровья 23 августа 2008 года и сметы расходов
	Проведено мероприятие посвященное Дню здоровья 23 августа 2008 года
	Снять с контроля как выпол-ненное

	7. 6.
	№ 95-р
29.07.2008
	О проведении районного праздника «День урожая» и поощрение передовиков по итогам уборки зерновых колосовых и зернобобовых культур урожая 2008 года
	Был проведен праздник «День урожая» в г.Кореновске 01 августа  2008 года, обеспечена явка передовиков жатвы, обеспечен общественный порядок
	Снять с контроля как выпол-ненное

	8.
	№ 114-р
10.09.2008
	Об утверждении состава рабочей группы, трассы пробега, положения и программы мероприятий Раздольненского сельского поселения посвященных проведению Дня бега в зачет «Всероссийского кросса наций» 12 сентября 2008 года
	Проведены мероприятия посвященные проведению Дня бега «Всероссийского кросса наций» 12 сентября 2008 года
	Снять с контроля как

выпол-ненное

Начальник общего отдела
администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                  Л.И.Шевлякова